关于做好2017-2018学年第一学期新生入学教育教室安排
和迎新借用桌椅安排工作的通知
各系（院）：
为了做好新生入学教育教室安排及迎新所需桌椅安排工作，现将有关事项通知如下：
    一、新生入学教育教室安排工作
根据我校新生入学教育的安排，本部新生集中入学教育定于9月15-17日进行。9月15日（周五）白天各院（系）所需新生见面会200人以上大教室由教务处统一安排，部分200人教室及200人以下教室由各院（系）自行在教务管理系统中自行申请。9月15日晚上及9月16日、9月17日新生分散入学教育教室请各院（系）在教务管理系统中自行申请，请各相关院（系）填写《新生入学教育教室申请表》（见附件1），加盖系章后，在9月13日下班前报送教务处教学科，每个院（系）只允许申请一个时段。由于大教室资源有限，先申请者先安排。新华都商学院、海峡、软件、福州墨尔本自行安排相关入学教育教室。海洋学院、人文与传播学院新生见面会由于人数较多，在融侨文体中心进行。
二、迎新借用桌椅安排工作
我校定于9月14日进行本部的迎新活动。迎新所需的桌椅，请各院（系）填写《迎新借用桌椅申请表》（见附件2），加盖系章后，在9月12日下班前报送至教务处教学科，先申请者先安排。
                                         教务处

                                  2017年9月11日

附件1
2017-2018学年第一学期各系（院）新生入学教育教室申请表
	系别
（加盖公章）
	新生人数
	9月15日（星期五）
（在所需时间段内打钩）
	备注

	…...系（院）

	      人
	1、2节

	3、4节

	5、6、7节

借用人：                  联系电话：

附件2
2017-2018学年第一学期各院（系）迎新借用桌椅申请表

	系别（加盖公章）
	迎新借用桌椅张数
	教务处审批意见

	…...

	备注：请借用桌椅的各相关系院，在9月14日的迎新活动结束后，当天及时将桌椅归还原教室，并摆放整齐。

借用人：                              联系电话：